
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отJ  февраля 2021г. №
г. Сельцо

Об утверждении состава городского совета 
Всероссийского детско-юношеского
общественного движения «Школа безопасности» г.Сельцо

В целях организации и координации деятельности городского 
отделения Всероссийского детско-юношеского общественного движения 
«Школа безопасности» и в связи с происшедшими кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав городского Совета Всероссийского детско- 

юношеского общественного движения «Школа безопасности» в следующем 

составе:

Председатель Совета -  Пинков Игорь Дмитриевич, первый заместитель 

главы администрации города;

Заместитель председателя Совета - Цыганков Геннадий Владимирович, 

главный специалист сектора ГО и ЧС администрации г. Сельцо;

Ответственный секретарь Совета, тренер команды - Свиридова Анна 

Васильевна, методист отдела образования администрации г. Сельцо;

Руководитель команды - Митяев Сергей Иванович, преподаватель- 

организатор ОБЖ МБОУ СОШ № 4 г. Сельцо;

Член Совета -  Машичев Александр Сергеевич, тренер-руководитель 

кружка «Спортивный туризм» МБОУ СОШ № 1,4 г.Сельцо;

Член Совета -  Танькова Наталья Семеновна, начальник отдела 

образования администрации г.Сельцо,

Член Совета -  Третьяков Александр Александрович, начальник ПЧ-6 по

г.Сельцо,



Член Совета -  Ивченко Владимир Николаевич, начальник караула ПЧ-6 

г.Сельцо,

Член Совета -  Иванов Владимир Александрович, преподаватель- 

организатор ОБЖ МБОУ СОШ № 1 г. Сельцо,

Член Совета -  Мороз Елена Николаевна, заместитель директора по 

воспитательной работе МБОУ СОШ № 2 г. Сельцо.,

Член Совета -  Дорожкин Сергей Васильевич, преподаватель-организатор 

ОБЖ МБОУ СОШ № 3 г. Сельцо,

Член Совета -  Банников Александр Егорович, преподаватель-организатор 

ОБЖ МБОУ СОШ № 5 г. Сельцо,

Член Совета - Ромашов Александр Михайлович, заместитель начальника 

отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации г.Сельцо.

.... 2. Считать утратившим силу Постановление администрации города от 17 

января 2020 года № 10 «Об утверждении состава городского совета 

Всероссийского детско-юношеского общественного движения «Школа 

безопасности» г. Сельцо».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Сельцо И.Д.Пичкова.

Елава администрации города Сельцо


